



Typ nieruchomości : Apartament

Basen : Wspólny

**Powierzchnia
mieszkania :**

35 m²

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 0

Łazienka : 1

✓ Winda



Nowa inwestycja w sercu Torrevieja

Położony w tętniącym życiem centrum Torrevieja, ten nowy budynek oferuje idealne połączenie nowoczesnego życia i dostępności. Położona zaledwie 300 metrów od szerokiej gamy usług, w tym restauracji, barów, supermarketów, taksówek, przystanków autobusowych, aptek i banków, ta nieruchomość zapewnia niezrównaną wygodę w jednym z najbardziej poszukiwanych obszarów miasta.

Bliskość plaż i rozrywek

Jedną z wyróżniających się cech tej nieruchomości jest bliskość wspaniałych plaż Torrevieja, oddalonych o zaledwie 600 metrów. Niezależnie od tego, czy chcesz odpocząć nad morzem, czy zwiedzić okolicę, znajdziesz się w pobliżu jednych z najlepszych nadmorskich miejsc. Ponadto w odległości zaledwie 1 km znajduje się renomowane centrum handlowe „Las Habaneras”, oferujące różnorodne sklepy, lokale rozrywkowe i restauracje. Dla entuzjastów spędzania czasu na świeżym powietrzu, piękny „Parque Europa” jest również w pobliżu, idealny na spokojne spacerowanie i rodzinne wycieczki.

Nowoczesny design i udogodnienia

Ten budynek mieszkalny składa się z 17 jednostek, obejmujących apartamenty typu studio, a także układy z 1, 2 i 3 sypialniami. Zaprojektowane z myślą o nowoczesnym życiu, każda jednostka oferuje przestronne wnętrza i wysokiej jakości wykończenia. Mieszkańcy mogą korzystać ze wspólnego dachu z podgrzewanym szklanym basenem, idealnym do całorocznego relaksu.

Dodatkowe schowki i udogodnienia lokalizacyjne

Budynek oferuje również opcjonalne duże pomieszczenia magazynowe zlokalizowane w piwnicy, zapewniające dodatkowe miejsce na rzeczy. Główne atrakcje Torrevieja, takie jak lotnisko w Alicante (45 km) i pobliskie pola golfowe, takie jak Villamartín (10 km), sprawiają, że jest to idealna lokalizacja dla osób poszukujących dobrze skomunikowanego i tętniącego życiem środowiska życia.

Ta nieruchomość w samym sercu Torrevieja oferuje wszystko, czego potrzeba do nowoczesnego, nadmorskiego życia.

